
招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202407FJ-006001001

一、招标概况

    广水市十里画廊农产品冷链仓储物流项目广水市十里画廊农产品冷链仓储物流项目于
2024年07月12日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2024年08月02日在广水市开
标室501开标，并于2024年08月02日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，湖北
鑫材源绿色矿业有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

序 本标段采用“评定分离”方式进行招标,评标委员会推荐的中标候选人排名不
分先后

中标候选人
名称

安徽信达建筑安装
有限公司

河南颍淮建工
有限公司

湖北宇升建筑
工程有限公司

湖北中宝科技
工程有限公司

湖北众宸建工
有限公司

投标报价
(元)

10155822.79 10157155.01 10123627.77 10140670.63 9988118.87

质量（如
有）

本工程要求的质量
标准为符合现行国
家有关工程施工验
收规范和标准的要
求（合格）

本工程要求的
质量标准为符
合现行国家有
关工程施工验
收规范和标准
的要求(合格)

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

工期
（交货期、
服务期）

150 150 150 150 150

项目负
责人
（如
有）

姓名柳召友 鲁风陶 王毕林 张景兰 张子川

证书
名称

建筑工一级注册建
造师

建筑工程二级
注册建造师

建筑工程贰级
注册建造师

建筑二级注册
建造师

建筑工程专业
二级注册建造
师

证书
编号

皖
1342015201618842

豫
241161715966

鄂
242131435732

鄂
242232339595

鄂
242161767898

投标文件中
的资格审查
资料（资格
能力条件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2024年08月06日至2024年08月08日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：湖北鑫材源绿色矿业有限公司

  地址：湖北省随州市广水市蔡河镇东晨大道188号

  联系人：秦女士

  电话（传真）：0722-6286277

2．招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司

  地址：湖北省随州市广水市应山街道许家井社区永阳一路134号

  联系人：吴女士

  电话（传真）：0722-6256088

3．行业主管部门：广水市住房和城乡建设局

  地址：广水市应山办事处三环路住建大厦

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232342

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道行政服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2024年08月05日



招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202407FJ-006001001

一、招标概况

    广水市十里画廊农产品冷链仓储物流项目广水市十里画廊农产品冷链仓储物流项目于
2024年07月12日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2024年08月02日在广水市开
标室501开标，并于2024年08月02日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，湖北
鑫材源绿色矿业有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

序 本标段采用“评定分离”方式进行招标,评标委员会推荐的中标候选人排名不
分先后

中标候选人
名称

安徽信达建筑安装
有限公司

河南颍淮建工
有限公司

湖北宇升建筑
工程有限公司

湖北中宝科技
工程有限公司

湖北众宸建工
有限公司

投标报价
(元)

10155822.79 10157155.01 10123627.77 10140670.63 9988118.87

质量（如
有）

本工程要求的质量
标准为符合现行国
家有关工程施工验
收规范和标准的要
求（合格）

本工程要求的
质量标准为符
合现行国家有
关工程施工验
收规范和标准
的要求(合格)

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

工期
（交货期、
服务期）

150 150 150 150 150

项目负
责人
（如
有）

姓名柳召友 鲁风陶 王毕林 张景兰 张子川

证书
名称

建筑工一级注册建
造师

建筑工程二级
注册建造师

建筑工程贰级
注册建造师

建筑二级注册
建造师

建筑工程专业
二级注册建造
师

证书
编号

皖
1342015201618842

豫
241161715966

鄂
242131435732

鄂
242232339595

鄂
242161767898

投标文件中
的资格审查
资料（资格
能力条件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2024年08月06日至2024年08月08日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：湖北鑫材源绿色矿业有限公司

  地址：湖北省随州市广水市蔡河镇东晨大道188号

  联系人：秦女士

  电话（传真）：0722-6286277

2．招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司

  地址：湖北省随州市广水市应山街道许家井社区永阳一路134号

  联系人：吴女士

  电话（传真）：0722-6256088

3．行业主管部门：广水市住房和城乡建设局

  地址：广水市应山办事处三环路住建大厦

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232342

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道行政服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2024年08月05日



招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202407FJ-006001001

一、招标概况

    广水市十里画廊农产品冷链仓储物流项目广水市十里画廊农产品冷链仓储物流项目于
2024年07月12日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2024年08月02日在广水市开
标室501开标，并于2024年08月02日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，湖北
鑫材源绿色矿业有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

序 本标段采用“评定分离”方式进行招标,评标委员会推荐的中标候选人排名不
分先后

中标候选人
名称

安徽信达建筑安装
有限公司

河南颍淮建工
有限公司

湖北宇升建筑
工程有限公司

湖北中宝科技
工程有限公司

湖北众宸建工
有限公司

投标报价
(元)

10155822.79 10157155.01 10123627.77 10140670.63 9988118.87

质量（如
有）

本工程要求的质量
标准为符合现行国
家有关工程施工验
收规范和标准的要
求（合格）

本工程要求的
质量标准为符
合现行国家有
关工程施工验
收规范和标准
的要求(合格)

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

符合现行国家
有关工程施工
验收规范和标
准的要求（合
格）

工期
（交货期、
服务期）

150 150 150 150 150

项目负
责人
（如
有）

姓名柳召友 鲁风陶 王毕林 张景兰 张子川

证书
名称

建筑工一级注册建
造师

建筑工程二级
注册建造师

建筑工程贰级
注册建造师

建筑二级注册
建造师

建筑工程专业
二级注册建造
师

证书
编号

皖
1342015201618842

豫
241161715966

鄂
242131435732

鄂
242232339595

鄂
242161767898

投标文件中
的资格审查
资料（资格
能力条件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2024年08月06日至2024年08月08日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：湖北鑫材源绿色矿业有限公司

  地址：湖北省随州市广水市蔡河镇东晨大道188号

  联系人：秦女士

  电话（传真）：0722-6286277

2．招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司

  地址：湖北省随州市广水市应山街道许家井社区永阳一路134号

  联系人：吴女士

  电话（传真）：0722-6256088

3．行业主管部门：广水市住房和城乡建设局

  地址：广水市应山办事处三环路住建大厦

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232342

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道行政服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2024年08月05日


